De numero advocationis. De curiali, vel alia viliori conditione. De quasi castrensi peculio.

8. Idem AA. Cyro PP. Consuli designato.

Cum advocatione prætoriana centum quinquaginta numero 10 togatis minime vel minuendo, vel augendo concludatur: jubemus eos, qui ex his ad fisci 11 patronatum pervenerint, a cohortis 12 vel alterius vilioris conditionis nexibus cum liberis 13 quandumque genitiis liberos custodiri: postque tale officium depositum, annumque 14 completum, Advocatorum consilio abscede re cum Comitiva consistoriana: omneque, quod togatis fori Celsitudinis tuæ quolibet casu, quilibet adquiritur titulo, quasi 15 castrense sibimet vindicare: nec patribus, nec avis paternis earum rerum commodum acquirere, legis istius auctoritate decernimus. His omnibus etiam ad Urbicaria præfecturæ advocationem trahendis. Dat. IIII. Kal. Jan. VALENT. A. V. & ANATOL. coss. 440.

De advocate, qui administrationem aliquam peregit.

9. Idem AA. Apollonio PP.

Si quis de togatis fori Celsitudinis tuæ, vel Illyriacanæ, seu Urbicaria præfecturæ, sive de his, qui in provincialibus judiciis causarum patrocinium profitentur, electione tuæ Sedis regendæ provinciarum munus potestatemque suscepit: post peractam integre ac sine ulla opinionis labe administrationem, & ad illud officium, unde abstractus eit, & unde sibi vita subsidia comparabat, remeandi habeat facultatem 16: nec causas orate denuo quadam prohibeat invidia. Dat. XIIII. Kal. Sept. Constantinop. EUDOXIO, & DIOSCORO coss. 442.

De patronis fisci.

10. Imp. VALENTIN. & MARTIAN. AA.

Palladio PP.

Binos, qui priores in tui Culminis sede inveniuntur, ad patrum fisci singulis quibuscumque annis accedere, paribus dignitatis, & privilegiorum insignibus ambiendos (esse) præcipimus, quibus antehac utebatur is, qui solus fisci creabatur patrinos. Dat. XIV. Kal. Jul. Constantinop. HERCUL. & ASPORATIO coss. 452.

De numero, & filiis advocationis. 1. Quales, & quomodo creandi advocati.

11. Imp. LEO A. Viviano PP.

Nemini licere fanciamus aliquem sub adsidendi colore statutis centum quinquaginta Advocatis, quos sibi eminentissima Præfatura in consilium assumerit, aggregare. 17 §. 1. Non aliter vero consilio Advocatorum tuæ Sedis aliquis societur, nisi prius in examine viri clarissimi Rectoris provinciarum, ex qua oriundus est, præsentibus cohortalibus gesta confiant, quibus aperte pateat cohortal vita, ac fortunæ eundem minime subiacere. 18 (Atque hæc fieri volumus) si præsens vir clarissimus Rector provinciarum fuerit in ejus examine: si vero absuerit, apud defensorem sui oppidi gesta confiant. Jurisperitos etiam eorum doctores jubemus juratos sub gestorum testificatione depromere, esse eum, qui post hoc subrogari voluerit, peritia juris instructum. Filios 19 autem togatorum excellentiæ tuæ, qui vel nunc causas agunt, vel futuris temporibus actitaverint, ceteris supernumerariis anteferris. §. 2. Illua insuper decernimus, ut etiam his, qui ultra centum quinquaginta Advocatos Eminentissimæ tuæ Sedis reperiuntur, licet & apud Virum spectabilem Preconsulem, vel Præfectum Augustalem, vel Comitem Orientis, apud viros etiam spectabiles Vicarios, & apud Rectores provincialium negotia perorare. Dat. Kal. Februar. Constantinop. MAGNO, & APOLLONIO coss. 460.